(別紙様式２)

   年   月   日

主たる家計支持者の別居（単身赴任等）に係る申立書

公益財団法人土佐育英協会理事長 様

申請者氏名
（願書提出者）

別居者氏名

（申請者との続柄：       ）

単身赴任先住所及び電話番号
 〒   －

    電話    －    －

主たる家計支持者が単身赴任等で、下記のとおり別居していることを申し立てます。

記

１．別居（見込）期間

   年   月   日 ～      年   月   日

２．勤務先等

勤務先名

電話           －    －

勤務先所在地

※ 「別居」とは、申請時現在において別居の状態が継続中であり、その状態が今後も見込まれる場合に

限ります。
※ 本申立書に、次のいずれかのものを添付してください。

・単身赴任であることを証する書面（住民票の写し又は勤務先の会社発行の単身赴任証明書）
・光熱水費又はテレビ受信料の請求書又は領収書の写し（直近２か月分）